



## Projekt „Ptasi ogród” w Babiętach dobiegł końca [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2016.12.01



**Projekt „Ptasi ogród” dofinansowany ze środków Zarządu Powiatu Iławskiego oraz Programu „Działaj Lokalnie X” Polsko - Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowanego przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce we współpracy ze Stowarzyszeniem „Przystań” w Iławie i środków uzyskanych z Gminy Susz dobiegł końca.**

Na uroczystym zakończeniu gościli:

Pani Bernadeta Hordejuk - Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  
Pan Marek Polański - Starosta Powiatu Iławskiego,  
Pan Stanisław Kastrau - Wicestarosta Powiatu Iławskiego,  
Pan Maciej Rygielski, Członek Zarządu Starostwa Powiatowego w Iławie,  
Pan Zdzisław Zdzichowski - Wiceburmistrz Susza,  
Pan Zbigniew Skolimowski - Przewodniczący Rady Miejskiej w Suszu,  
Pan Marek Puciński - Radny Rady Miejskiej w Suszu oraz  
Pani Anita Michałkiewicz - Przewodnicząca Rady Rodziców przy szkole w Babiętach.

Podsumowując półroczne działania, młodzież zaprezentowała przedstawienie teatralne pod tytułem

„Ptasi świat” oraz prezentację multimedialną ukazującą różnorodność wykonanych prac.

Projekt miał na celu podniesienie poziomu edukacji ekologiczno - przyrodniczej dzieci i dorosłych mieszkańców Babięt i okolicznych miejscowości oraz aktywizację społeczności lokalnej wokół prac na jej rzecz.

W wyniku podjętych działań zorganizowanych zostało szereg warsztatów, spotkań tematycznych, konkursów i wycieczek. Twardym efektem realizacji projektu jest miejsce edukacji, zabawy i wypoczynku zwane „Ptasim ogrodem,” wyposażone między innymi w różnorodne gry dydaktyczne: "ścieżkę zmysłów", dendrofon, hotel dla owadów, fotościankę, budki lęgowe i wiele innych.

Wspólne działanie sprawiło, że realizatorzy wiele się nauczyli, poznali się w działaniu, co pozwoli w przyszłości na jeszcze lepszą pracę.

Projekt realizowany był przez Radę Rodziców we współpracy z OSP w Babiętach Wielkich.

Źródło: SP w Babiętach Wielkich.

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00777>

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/45750-projekt-ptasi-ogrod-w-babietach-dobiegł-konca-zdjecia>